
Projekt 
 
z dnia  6 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

Uchwała Nr LII.....2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) oraz art. 9 ust. 1, 3 i 3a w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Baruchowo przyjętego uchwałą Rady Gminy Baruchowo Nr XXXVII.293.2022 z dnia 
20 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E4CB4-44B5-496A-AD9D-601DBE5C7BB6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Baruchowo przyjętego uchwałą Rady Gminy Baruchowo Nr XXXVII.293.2022 z dnia 
20 kwietnia 2022 r. Zakres zmiany studium obejmuje obszar przedstawiony na załączniku graficznym do 
uchwały i zmianę treści obowiązującego Studium wyłącznie o ustalenia, które w wyniku wprowadzonej zmiany 
kierunków przeznaczenia terenów przestaną być aktualne. Planowane przeznaczenie terenu pod określoną 
funkcję zostanie wprowadzone zgodnie z wszelkimi wymogami wynikającymi z potrzeb ochrony środowiska 
przyrodniczego i kulturowego, zdrowia ludzi oraz prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody. 
Uregulowania prawne związane z uchwaleniem zmiany Studium wpłyną na rozwój gospodarczy gminy. Biorąc 
powyższe pod uwagę Wójt uznał za uzasadnione przedstawienie Radzie Gminy projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Baruchowo. 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E4CB4-44B5-496A-AD9D-601DBE5C7BB6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.....2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


